
EBSCO eBooks™ – stahování do čtecího zařízení 
v 15-ti minutách
Středa, 20. března – 11:30 

Jaké jsou podmínky pro úspěšné stažení EBSCO eKnih do čtecího 
zařízení.

EBSCO eBooks™ – otevřená diskuze na téma 
EBSCO eKnihy
Středa, 20. března – 13:30

Připojte se na hodinu nebo na pět minut a ptejte se na EBSCO 
eKnihy nebo nám řekněte, co byste u eKnih od EBSCO uvítali.

Přihlášení zde

EBSCO eBooks™ – tipy, triky a tvorba seznamů četby
Středa, 20. března – 9:30 

Webinář vás provede možnostmi, které nabízí EBSCO eBooks při 
vyhledávání v EBSCOhost nebo EBSCO Discovery Service, poukáže na 
nástroje dostupné uživatelům eBooks a nabídne příklad, jak vytvořit např. 
seznam četby.

EBSCOhost Collection Manager – více než katalog pro 
akvizici
Středa, 20. března – 10:30 

Ukázka, jak používat EBSCOhost Collection Manager pro porovnání cen, 
import vlastních seznamů titulů a návrh seznamu titulů na dané téma.

EBSCO online školení
březen 2019

Každé školení bude trvat cca 30 minut. K účasti na webináři potřebujete 
počítač s internetovým připojením a sluchátka (s mikrofonem). 
V případě dotazů prosím kontaktujte Martina Kolmana, vašeho EBSCO 
školitele (mkolman@ebsco.com).


